
VÝZVA K RD — BEZ OBNOVENÍ číslo: 2534/2023-3846/47 ZE DNE:

vystavená dle občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
Prodávající
(zhotovitel, pronajímatel,
dopravce / přepravce):
Sodexo Pass Česká republika a.s.
Plzeňská 3350/18
150 00 Praha 5 - Smíchov

IČO: 61860476
DIČ: CZ 61860476
Číslo účtu: 115-3951700217/0100
Komerční banka, a.s.

,

Kupující
(objednatel /i při přepravěl, nájemce)

Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná
ředitel
VZ 3846 Hradec Králové

IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694
Číslo účtu:404881/0710
ČNB Praha

Fakturační adresa: ČR - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, PSČ 160 00 Praha
jedná ředitel VZ 3846 Hradec Králové

500 01, Hradec Králové

zašlete na adresu:

6
jejímž jménem

Velké náměstí 33,

Fakturu (daňový doklad) v 1 vyhotovení
Krajské vojenské velitelství, Velké náměstí 33, 500 01, Hradec Králové

Pol. Druh dodávky Počet
Máma

jednotka
Cena za
jednotku

Cena

I. Stravenka
Cena CELKEM

ks 460 130,00 Kč 59 800,00Kč
59 800,00Kč

Splatnost faktury: 21 dnů
Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zák. 235/2004 Sb., § 435 zák.
89/2012 Sb. a § 8 a 11 zák. 563/1991 Sb.,
Smluvní pokuty a úroky z prodlení — dle smlouvy čj MO 495732/2022-3846 — část X., případně
náklady na uplatnění pohledávky v souladu s ust. § 3 Nařízení vlády č.351/2013 Sb.
Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle §
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o
daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Termín dodání: 2.W. — 8. 10. 2023
Místo pinění služby: Sodexo Pass Česká republika a.s.
Způsob
Vyřizuje
Telefo
Prodávající
(zhotovitel,pronajímatel,dopravce/přepravce)

Ingiana LISTÍKOVÁ

Digitálně
ol .

Datulingvffišm: depsaguĚiRR 193s
i :r4.:1,,,, 4£1)..tum:

Kupující
(objednatel /i při přepravě], nájemce)

plukovník gšt. Ing. Tomáš RAK

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 3846
HRADEC • •KRAIADVÉ -2

Datum, razítko, jméno, pooIT Ekktrný4i 2óSS

2023.09.26
08:25:03 +0200'

Jméno Ing. TonSIS, [1).D.


